§ Burlyetvoorheeld

Onderstaand vind je een tweetal budgetvoorbeelden als kostenindicatie voor
UCLA Summer Sessions.
Zie ook: http://summer.ucla.edu/fees

BUDGET | * (fulltime 2018)

Leadership Principles &
Practice (4 units)

Biomedical Technoloy
(4 units)

Instructional Enhancement
Fee

International Registration Fee
Health Insurance

iStart@UCLA

Optional:
Off campus Housing
(UCHA Coop, prijs 2017)

Boeken/syllabi

Korting Registration Center
Totaal (in dollars):

Totaal (in euro)**:

* prijzen onder voorhehoud, exclusief vlucht, en
visumkosten Consulaat

** met 1 euro = 1.20 dollar

US$

1404

1404

61

790
375

59

850

100

- 30
5,013
4177

BUDGET Il * (fulltime 2018)

Acting and Performance in
Film (5 units)

Entrepeneurship and Venture
Initiation

Instructional Enhancement
Fee

International Registration Fee
Health Insurance

iStart@UCLA

Optional:

On Campus Housing

Residence Halls, incl.
maaltijden (rate 2017)

Boeken/syllabi

Korting Registration Center
Totaal (in dollars):

Totaal (in euro)**:

* prijzen onder voorhehoud, exclusief viucht, en
visumkosten Consulaat

** met 1 euro = 1.20 dollar

Us$

1755

1404

61

790
375

59

2563

100

- 30
7,077
5.897



